[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	13 декабря 2017 года
	       №
	306

 г. Бокситогорск
О перечне основных вопросов
для  рассмотрения на заседаниях совета депутатов
Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

в 2018 году

       Совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской  области  Р Е Ш И Л:

        Утвердить перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов в 2018 году, согласно приложению.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: зам. главы-3, КФ, КЭР, КСЗН, Отдел ГО и ЧС, ОСП, КЖКХ, КСК,

                   ОМВД России  по Бокситогорскому району,  ГБУЗ ЛО «БМБ»,
                   Бокситогорский  филиал ГКУ ЦЗН ЛО,  филиал  ГБУ ЛО МФЦ

                   «Тихвинский» - отдел Бокситогорск», в дело

                                                                                                          Утвержден

                            решением совета  депутатов

                                                                 Бокситогорского  муниципального
                                                                              района  13.12.2017   № 306

П Е Р Е Ч Е Н Ь
основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

 в  2018 году

	Вопросы
	Сроки

проведения
	Ответственные
за подготовку вопроса

	Об итогах социально-экономического

развития Бокситогорского муниципального района в 2017 году

и задачам на 2018 год

О результатах деятельности главы Бокситогорского муниципального района за 2017 год

О результатах деятельности главы администрации и администрации Бокситогорского муниципального района за 2017 год

О результатах деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района за 2017 год
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 2017 год

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

	 28 февраля
	администрация БМР
СД БМР

администрация БМР

КСК
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации БМР

	Отчет начальника ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Бокситогорскому району»

Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2018 года
О содержании и ремонте  автомобильных дорог  на территории Бокситогорского муниципального района
О реализации норм Социального кодекса Ленинградской области                    в Бокситогорском муниципальном районе

О внесении изменений и дополнений в Устав Бокситогорского муниципального района

	18-25
апреля

	ОМВД России по Бокситогорскому району

планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации БМР
комиссия по экономическому развитию, комитет жилищно-коммунального хозяйства

администрации БМР
комиссия по социальным вопросам,  комитет социальной защиты населения администрации БМР

СД БМР

	Развитие инноваций в системе образования Бокситогорского муниципального района
О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

Информация о деятельности Бокситогорского филиала ГКУ Центра занятости населения Ленинградской области в части реализации региональной программы "Снижение напряженности на рынке труда Ленинградской области" на территории  Бокситогорского муниципального района

	6-13
     июня

	комиссия по социальным вопросам,  комитет образования

администрации БМР

планово-бюджетная комиссия, комитет финансов администрации БМР

Бокситогорский филиал ГКУ ЦЗН ЛО

	Об оказании медицинской помощи

населению Бокситогорского муниципального района

Информация об итогах внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО на территории Бокситогорского муниципального района

Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за первое  полугодие 2018 года
О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

	15-22
августа

	ГБУЗ ЛО «Бокситогорская

межрайонная больница»

комиссия по социальным вопросам, отдел по социальной политике администрации БМР
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР

	О реализации полномочий в области гражданской обороны,  защиты населения и территории Бокситогорского муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности
О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

	17-24
октября

	Отдел ГО и ЧС

администрации БМР
комиссия по экономическому развитию,

комитет по экономическому развитию администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР

	О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2019
и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 9 месяцев

Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения

публичных слушаний

	21-28
ноября

	планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
СД БМР

	О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов (второе чтение)
О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

Информация о предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Бокситогорского муниципального района
филиалом  ГБУ ЛО
«Многофункциональный центр «Тихвинский» - отдел Бокситогорск»

	      05-12
    декабря
	планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
филиал  ГБУ ЛО
«Многофункциональный центр «Тихвинский» - отдел Бокситогорск»